
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 4 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 2:50.787 57.248 56.328 57.211

2 1 Pazderák Marek st. - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 2:53.727 2.940 58.113 57.024 58.590

3 40 Klik Peter Krivdová Veronika BMW e36 7 2:54.335 3.548 58.958 57.648 57.729

4 3 Gálik Michal - Subaru Impreza WRX STI 4 x 2:54.343 3.556 59.203 57.731 57.409

5 39 Ivan Tomáš - BMW e30 7 x 2:56.924 6.137 57.950 58.153 1:00.821 2.000

6 2 Jačišin Jakub - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 2:59.559 8.772 1:01.840 4.000 59.089 58.630

7 14 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 3:02.688 11.901 1:01.226 1:01.373 1:00.089

8 41 Rejta Ladislav Ihnatová Anna BMW f20 7 x 3:03.712 12.925 1:03.528 2.000 1:00.293 59.891

9 51 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L 6 x 3:04.933 14.146 1:01.579 1:01.945 1:01.409

10 8 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:05.305 14.518 1:03.407 2.000 1:01.477 1:00.421

11 50 Pecuch Roland Gállová Monika Lada 2107 6 3:05.710 14.923 1:02.671 1:01.548 1:01.491

12 31 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 3:06.238 15.451 1:02.201 1:02.549 1:01.488

13 42 Fečo Radoslav Szabová Jana BMW e46 7 x 3:08.216 17.429 1:04.647 2.000 1:02.905 2.000 1:00.664

14 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 3:08.477 17.690 1:03.021 1:02.283 1:03.173

15 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:08.706 17.919 1:01.385 1:00.914 1:06.407 6.000

16 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:09.227 18.440 1:02.567 1:02.962 1:03.698

17 29 Pazderák Marek ml. - Peugeot 206 XS 2 3:10.903 20.116 1:04.196 1:03.203 1:03.504

18 47 Murín Pavol Koňaková Alexandra Lexus IS 200 6 x 3:13.408 22.621 1:04.724 1:04.390 1:04.294

19 30 Jaszay Marek - Citroën C2 2 3:13.490 22.703 1:03.596 1:05.861 2.000 1:04.033

20 62 Kováčová Bernadett Kováč Zsolt Lada VFTS 6 x 3:13.936 23.149 1:04.941 1:05.008 1:03.987

21 15 Barborik Peter - Renault Clio Sport 3 x 3:14.141 23.354 1:05.089 1:04.519 1:04.533

22 33 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:15.055 24.268 1:05.632 1:05.012 1:04.411

23 43 Hasaj Lukáš Beňová Ivana BMW e46 7 x 3:15.795 25.008 1:05.921 1:05.473 1:04.401

24 48 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 6 x 3:19.150 28.363 1:06.009 1:06.195 1:06.946

25 16 Kovalčik Dušan - Škoda Octavia RS 3 x 3:19.216 28.429 1:06.266 1:05.488 1:07.462

26 27 Kalakaj Radoslav Šimková Monika Honda Civic 2 x 3:19.381 28.594 1:06.847 1:06.333 1:06.201

27 64 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:19.942 29.155 1:06.063 1:06.223 2.000 1:07.656 2.000
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28 49 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 3:20.648 29.861 1:07.843 1:06.718 1:06.087

29 55 Janto Marián - VW T-Roc 4 3:21.806 31.019 1:07.328 1:05.881 1:08.597

30 17 Nagy Ľudovít - VW Golf 3 x 3:22.944 32.157 1:08.155 1:07.875 1:06.914

31 69 Sarnovsky Alex Sarnovsky Marek VW Polo 2 x 3:23.023 32.236 1:07.291 2.000 1:08.810 4.000 1:06.922

32 45 Riabec Juraj Mikus Viliam BMW e46 7 x 3:24.463 33.676 1:07.341 1:07.234 1:09.888 2.000

33 25 Mamák Peter Pliešovský Matej Ford Fiesta 2 x 3:24.915 34.128 1:08.040 1:07.066 1:09.809 2.000

34 6 Macák Lukáš - Audi A3 4 3:26.748 35.961 1:09.786 1:09.140 1:07.822

35 44 Olejník Martin - BMW e39 7 x 3:26.818 36.031 1:09.487 1:09.111 1:08.220

36 35 András František st. Hanula Ivan Honda Civic 1 x 3:28.163 37.376 1:09.801 1:09.352 1:09.010

37 38 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 3:28.891 38.104 1:10.048 1:09.238 1:09.605

38 26 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 3:29.454 38.667 1:10.051 1:09.965 1:09.438

39 36 Mesarčík Július - Peugeot 106 Rally 1 x 3:29.541 38.754 1:08.681 1:10.805 1:10.055

40 34 Piatak Ján - VW Polo 1 x 3:29.951 39.164 1:10.559 1:09.484 1:09.908

41 66 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 3:32.021 41.234 1:11.041 1:09.966 1:11.014 2.000

42 53 Gábriš Rastislav Gábriš Šimon Škoda Felicia 2 3:32.287 41.500 1:11.730 2.000 1:09.955 1:10.602 2.000

43 23 Gábriš Šimon Gábriš Rastislav Škoda Felicia 2 3:32.463 41.676 1:11.059 1:10.209 1:11.195 2.000

44 19 Bohuš Marek - Kia Proceed GT 3 3:32.629 41.842 1:10.658 1:11.760 1:10.211

45 65 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 3:33.486 42.699 1:12.799 1:10.092 1:10.595

46 21 Kubala Peter - Škoda Octavia 3 3:33.693 42.906 1:10.702 1:11.369 1:11.622

47 67 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:34.507 43.720 1:13.375 1:10.853 1:10.279

48 24 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 3:35.390 44.603 1:13.229 1:10.521 1:11.640

49 52 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 5 x 3:37.705 46.918 1:12.320 1:13.084 1:12.301

50 58 Pilátová Katarína - Škoda Octavia RS 3 3:38.981 48.194 1:13.342 1:14.246 1:11.393

51 46 Leško Martin - Lada 2105 6 3:39.810 49.023 1:13.395 1:14.224 1:12.191

52 18 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 3:40.763 49.976 1:18.858 4.000 1:11.564 1:10.341

53 20 Pilát Peter - Škoda Octavia RS 3 3:40.916 50.129 1:13.807 1:14.031 1:13.078

54 68 András František ml. András František st. Honda Civic 1 x 3:45.113 54.326 1:17.462 4.000 1:13.722 1:13.929

55 37 Fejedelem Michal - Peugeot 206 1 x 3:46.004 55.217 1:15.779 1:15.879 1:14.346

56 56 Kuhajda Július - Škoda Rapid 2 3:46.211 55.424 1:16.015 2.000 1:15.403 1:14.793

57 60 Kožuchová Veronika Krivulková Viktória Škoda Fabia 3 x 3:47.149 56.362 1:17.069 1:15.401 1:14.679

58 59 Šalátová Lenka Šaláta Oskar Renault Clio Williams 3 3:50.653 59.866 1:18.440 1:15.519 1:16.694

59 57 Sýkorová Eva - Škoda Octavia 3 3:51.722 1:00.935 1:19.116 1:15.768 1:16.838 2.000

60 22 Sýkora Dušan - Škoda Rapid 2 4:15.468 1:24.681 1:25.171 1:26.082 1:24.215



63 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x

11 Šimko Martin - Peugeot 206 RC 3 x

61 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x

28 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo 2 x

54 Putnocký Matúš - Honda Civic 1 x

32 Melich Tomáš Zavacká Kristína Honda Civic 1 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 33 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:15.055 1:05.632 1:05.012 1:04.411

2 35 András František st. Hanula Ivan Honda Civic 1 x 3:28.163 13.108 1:09.801 1:09.352 1:09.010

3 36 Mesarčík Július - Peugeot 106 Rally 1 x 3:29.541 14.486 1:08.681 1:10.805 1:10.055

4 34 Piatak Ján - VW Polo 1 x 3:29.951 14.896 1:10.559 1:09.484 1:09.908

5 68 András František ml. András František st. Honda Civic 1 x 3:45.113 30.058 1:17.462 4.000 1:13.722 1:13.929

6 37 Fejedelem Michal - Peugeot 206 1 x 3:46.004 30.949 1:15.779 1:15.879 1:14.346

32 Melich Tomáš Zavacká Kristína Honda Civic 1 x

54 Putnocký Matúš - Honda Civic 1 x

61 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 31 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 3:06.238 1:02.201 1:02.549 1:01.488

2 29 Pazderák Marek ml. - Peugeot 206 XS 2 3:10.903 4.665 1:04.196 1:03.203 1:03.504

3 30 Jaszay Marek - Citroën C2 2 3:13.490 7.252 1:03.596 1:05.861 2.000 1:04.033

4 27 Kalakaj Radoslav Šimková Monika Honda Civic 2 x 3:19.381 13.143 1:06.847 1:06.333 1:06.201

5 64 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:19.942 13.704 1:06.063 1:06.223 2.000 1:07.656 2.000

6 69 Sarnovsky Alex Sarnovsky Marek VW Polo 2 x 3:23.023 16.785 1:07.291 2.000 1:08.810 4.000 1:06.922

7 25 Mamák Peter Pliešovský Matej Ford Fiesta 2 x 3:24.915 18.677 1:08.040 1:07.066 1:09.809 2.000

8 26 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 3:29.454 23.216 1:10.051 1:09.965 1:09.438

9 53 Gábriš Rastislav Gábriš Šimon Škoda Felicia 2 3:32.287 26.049 1:11.730 2.000 1:09.955 1:10.602 2.000

10 23 Gábriš Šimon Gábriš Rastislav Škoda Felicia 2 3:32.463 26.225 1:11.059 1:10.209 1:11.195 2.000

11 65 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 3:33.486 27.248 1:12.799 1:10.092 1:10.595

TRIEDA 1

TRIEDA 2



12 67 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:34.507 28.269 1:13.375 1:10.853 1:10.279

13 24 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 3:35.390 29.152 1:13.229 1:10.521 1:11.640

14 56 Kuhajda Július - Škoda Rapid 2 3:46.211 39.973 1:16.015 2.000 1:15.403 1:14.793

15 22 Sýkora Dušan - Škoda Rapid 2 4:15.468 1:09.230 1:25.171 1:26.082 1:24.215

63 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x

28 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo 2 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 14 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 3:02.688 1:01.226 1:01.373 1:00.089

2 8 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:05.305 2.617 1:03.407 2.000 1:01.477 1:00.421

3 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 3:08.477 5.789 1:03.021 1:02.283 1:03.173

4 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:08.706 6.018 1:01.385 1:00.914 1:06.407 6.000

5 15 Barborik Peter - Renault Clio Sport 3 x 3:14.141 11.453 1:05.089 1:04.519 1:04.533

6 16 Kovalčik Dušan - Škoda Octavia RS 3 x 3:19.216 16.528 1:06.266 1:05.488 1:07.462

7 17 Nagy Ľudovít - VW Golf 3 x 3:22.944 20.256 1:08.155 1:07.875 1:06.914

8 19 Bohuš Marek - Kia Proceed GT 3 3:32.629 29.941 1:10.658 1:11.760 1:10.211

9 21 Kubala Peter - Škoda Octavia 3 3:33.693 31.005 1:10.702 1:11.369 1:11.622

10 58 Pilátová Katarína - Škoda Octavia RS 3 3:38.981 36.293 1:13.342 1:14.246 1:11.393

11 18 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 3:40.763 38.075 1:18.858 4.000 1:11.564 1:10.341

12 20 Pilát Peter - Škoda Octavia RS 3 3:40.916 38.228 1:13.807 1:14.031 1:13.078

13 60 Kožuchová Veronika Krivulková Viktória Škoda Fabia 3 x 3:47.149 44.461 1:17.069 1:15.401 1:14.679

14 59 Šalátová Lenka Šaláta Oskar Renault Clio Williams 3 3:50.653 47.965 1:18.440 1:15.519 1:16.694

15 57 Sýkorová Eva - Škoda Octavia 3 3:51.722 49.034 1:19.116 1:15.768 1:16.838 2.000

11 Šimko Martin - Peugeot 206 RC 3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 4 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 2:50.787 57.248 56.328 57.211

2 1 Pazderák Marek st. - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 2:53.727 2.940 58.113 57.024 58.590

3 3 Gálik Michal - Subaru Impreza WRX STI 4 x 2:54.343 3.556 59.203 57.731 57.409

4 2 Jačišin Jakub - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 2:59.559 8.772 1:01.840 4.000 59.089 58.630

TRIEDA 3

TRIEDA 4



5 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:09.227 18.440 1:02.567 1:02.962 1:03.698

6 55 Janto Marián - VW T-Roc 4 3:21.806 31.019 1:07.328 1:05.881 1:08.597

7 6 Macák Lukáš - Audi A3 4 3:26.748 35.961 1:09.786 1:09.140 1:07.822

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 52 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 5 x 3:37.705 1:12.320 1:13.084 1:12.301

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 51 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L 6 x 3:04.933 1:01.579 1:01.945 1:01.409

2 50 Pecuch Roland Gállová Monika Lada 2107 6 3:05.710 0.777 1:02.671 1:01.548 1:01.491

3 47 Murín Pavol Koňaková Alexandra Lexus IS 200 6 x 3:13.408 8.475 1:04.724 1:04.390 1:04.294

4 62 Kováčová Bernadett Kováč Zsolt Lada VFTS 6 x 3:13.936 9.003 1:04.941 1:05.008 1:03.987

5 48 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 6 x 3:19.150 14.217 1:06.009 1:06.195 1:06.946

6 49 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 3:20.648 15.715 1:07.843 1:06.718 1:06.087

7 38 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 3:28.891 23.958 1:10.048 1:09.238 1:09.605

8 66 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 3:32.021 27.088 1:11.041 1:09.966 1:11.014 2.000

9 46 Leško Martin - Lada 2105 6 3:39.810 34.877 1:13.395 1:14.224 1:12.191

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 40 Klik Peter Krivdová Veronika BMW e36 7 2:54.335 58.958 57.648 57.729

2 39 Ivan Tomáš - BMW e30 7 x 2:56.924 2.589 57.950 58.153 1:00.821 2.000

3 41 Rejta Ladislav Ihnatová Anna BMW f20 7 x 3:03.712 9.377 1:03.528 2.000 1:00.293 59.891

4 42 Fečo Radoslav Szabová Jana BMW e46 7 x 3:08.216 13.881 1:04.647 2.000 1:02.905 2.000 1:00.664

5 43 Hasaj Lukáš Beňová Ivana BMW e46 7 x 3:15.795 21.460 1:05.921 1:05.473 1:04.401

6 45 Riabec Juraj Mikus Viliam BMW e46 7 x 3:24.463 30.128 1:07.341 1:07.234 1:09.888 2.000

7 44 Olejník Martin - BMW e39 7 x 3:26.818 32.483 1:09.487 1:09.111 1:08.220

TRIEDA 5

TRIEDA 6

TRIEDA 7



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 64 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:19.942 1:06.063 1:06.223 2.000 1:07.656 2.000

2 69 Sarnovsky Alex Sarnovsky Marek VW Polo 2 x 3:23.023 3.081 1:07.291 2.000 1:08.810 4.000 1:06.922

3 66 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 3:32.021 12.079 1:11.041 1:09.966 1:11.014 2.000

4 65 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 3:33.486 13.544 1:12.799 1:10.092 1:10.595

5 67 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:34.507 14.565 1:13.375 1:10.853 1:10.279

6 68 András František ml. András František st. Honda Civic 1 x 3:45.113 25.171 1:17.462 4.000 1:13.722 1:13.929

63 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 62 Kováčová Bernadett Kováč Zsolt Lada VFTS 6 x 3:13.936 1:04.941 1:05.008 1:03.987

2 38 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 3:28.891 14.955 1:10.048 1:09.238 1:09.605

3 58 Pilátová Katarína - Škoda Octavia RS 3 3:38.981 25.045 1:13.342 1:14.246 1:11.393

4 60 Kožuchová Veronika Krivulková Viktória Škoda Fabia 3 x 3:47.149 33.213 1:17.069 1:15.401 1:14.679

5 59 Šalátová Lenka Šaláta Oskar Renault Clio Williams 3 3:50.653 36.717 1:18.440 1:15.519 1:16.694

6 57 Sýkorová Eva - Škoda Octavia 3 3:51.722 37.786 1:19.116 1:15.768 1:16.838 2.000

61 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 25 Mamák Peter Pliešovský Matej Ford Fiesta 2 x 3:24.915 1:08.040 1:07.066 1:09.809 2.000

2 26 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 3:29.454 4.539 1:10.051 1:09.965 1:09.438

3 23 Gábriš Šimon Gábriš Rastislav Škoda Felicia 2 3:32.463 7.548 1:11.059 1:10.209 1:11.195 2.000

4 24 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 3:35.390 10.475 1:13.229 1:10.521 1:11.640

5 37 Fejedelem Michal - Peugeot 206 1 x 3:46.004 21.089 1:15.779 1:15.879 1:14.346

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 14 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 3:02.688 1:01.226 1:01.373 1:00.089

2 45 Riabec Juraj Mikus Viliam BMW e46 7 x 3:24.463 21.775 1:07.341 1:07.234 1:09.888 2.000
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3 6 Macák Lukáš - Audi A3 4 3:26.748 24.060 1:09.786 1:09.140 1:07.822

4 44 Olejník Martin - BMW e39 7 x 3:26.818 24.130 1:09.487 1:09.111 1:08.220

5 38 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 3:28.891 26.203 1:10.048 1:09.238 1:09.605

6 46 Leško Martin - Lada 2105 6 3:39.810 37.122 1:13.395 1:14.224 1:12.191

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 4 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 msr 1:53.539 57.248 56.328 57.211

2 1 Pazderák Marek st. - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 msr 1:55.137 1.598 58.113 57.024 58.590

3 3 Gálik Michal - Subaru Impreza WRX STI S4 msr 1:55.140 1.601 59.203 57.731 57.409

4 40 Klik Peter Krivdová Veronika BMW e36 S4 msr 1:55.377 1.838 58.958 57.648 57.729

5 39 Ivan Tomáš - BMW e30 S4 msr 1:56.103 2.564 57.950 58.153 1:00.821 2.000

6 2 Jačišin Jakub - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 msr 1:57.719 4.180 1:01.840 4.000 59.089 58.630

7 8 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 msr 2:01.898 8.359 1:03.407 2.000 1:01.477 1:00.421

8 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 msr 2:02.299 8.760 1:01.385 1:00.914 1:06.407 6.000

9 51 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L S2 msr 2:02.988 9.449 1:01.579 1:01.945 1:01.409

10 50 Pecuch Roland Gállová Monika Lada 2107 S2 msr 2:03.039 9.500 1:02.671 1:01.548 1:01.491

11 31 Olejník Ján - Citroën C2 Vts S2 msr 2:03.689 10.150 1:02.201 1:02.549 1:01.488

12 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 msr 2:05.304 11.765 1:03.021 1:02.283 1:03.173

13 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 msr 2:05.529 11.990 1:02.567 1:02.962 1:03.698

14 63 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 2:05.861 12.322 1:03.275 1:02.586

15 30 Jaszay Marek - Citroën C2 S2 msr 2:07.629 14.090 1:03.596 1:05.861 2.000 1:04.033

16 62 Kováčová Bernadett Kováč Zsolt Lada VFTS S2 msr 2:08.928 15.389 1:04.941 1:05.008 1:03.987

17 64 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:12.286 18.747 1:06.063 1:06.223 2.000 1:07.656 2.000

18 32 Melich Tomáš Zavacká Kristína Honda Civic S1 msr 2:16.305 22.766 1:06.484 1:09.821

19 6 Macák Lukáš - Audi A3 S4 msr 2:16.962 23.423 1:09.786 1:09.140 1:07.822

20 38 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 msr 2:18.843 25.304 1:10.048 1:09.238 1:09.605

21 65 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS S2 msr 2:20.687 27.148 1:12.799 1:10.092 1:10.595

22 66 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:20.980 27.441 1:11.041 1:09.966 1:11.014 2.000

VIII. HSF SYSTEM RACE JAHODNÁ

MSR SLALOM 2023

OFICIÁLNE VÝSLEDKY 19.08.2023

ABSOLÚTNE PORADIE



23 67 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:21.132 27.593 1:13.375 1:10.853 1:10.279

24 52 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 S1 msr 2:24.621 31.082 1:12.320 1:13.084 1:12.301

25 68 András František ml. András František st. Honda Civic S1 msr 2:27.651 34.112 1:17.462 4.000 1:13.722 1:13.929

11 Šimko Martin - Peugeot 206 RC S3 msr

61 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 msr

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 32 Melich Tomáš Zavacká Kristína Honda Civic S1 msr 2:16.305 1:06.484 1:09.821

2 52 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 S1 msr 2:24.621 8.316 1:12.320 1:13.084 1:12.301

3 68 András František ml. András František st. Honda Civic S1 msr 2:27.651 11.346 1:17.462 4.000 1:13.722 1:13.929

61 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 msr

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 51 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L S2 msr 2:02.988 1:01.579 1:01.945 1:01.409

2 50 Pecuch Roland Gállová Monika Lada 2107 S2 msr 2:03.039 0.051 1:02.671 1:01.548 1:01.491

3 31 Olejník Ján - Citroën C2 Vts S2 msr 2:03.689 0.701 1:02.201 1:02.549 1:01.488

4 63 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 2:05.861 2.873 1:03.275 1:02.586

5 30 Jaszay Marek - Citroën C2 S2 msr 2:07.629 4.641 1:03.596 1:05.861 2.000 1:04.033

6 62 Kováčová Bernadett Kováč Zsolt Lada VFTS S2 msr 2:08.928 5.940 1:04.941 1:05.008 1:03.987

7 64 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:12.286 9.298 1:06.063 1:06.223 2.000 1:07.656 2.000

8 65 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS S2 msr 2:20.687 17.699 1:12.799 1:10.092 1:10.595

9 66 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:20.980 17.992 1:11.041 1:09.966 1:11.014 2.000

10 67 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:21.132 18.144 1:13.375 1:10.853 1:10.279

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 8 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 msr 2:01.898 1:03.407 2.000 1:01.477 1:00.421

2 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 msr 2:02.299 0.401 1:01.385 1:00.914 1:06.407 6.000

3 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 msr 2:05.304 3.406 1:03.021 1:02.283 1:03.173

4 38 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 msr 2:18.843 16.945 1:10.048 1:09.238 1:09.605

TRIEDA S1

TRIEDA S2

TRIEDA S3



11 Šimko Martin - Peugeot 206 RC S3 msr

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 4 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 msr 1:53.539 57.248 56.328 57.211

2 1 Pazderák Marek st. - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 msr 1:55.137 1.598 58.113 57.024 58.590

3 3 Gálik Michal - Subaru Impreza WRX STI S4 msr 1:55.140 1.601 59.203 57.731 57.409

4 40 Klik Peter Krivdová Veronika BMW e36 S4 msr 1:55.377 1.838 58.958 57.648 57.729

5 39 Ivan Tomáš - BMW e30 S4 msr 1:56.103 2.564 57.950 58.153 1:00.821 2.000

6 2 Jačišin Jakub - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 msr 1:57.719 4.180 1:01.840 4.000 59.089 58.630

7 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 msr 2:05.529 11.990 1:02.567 1:02.962 1:03.698

8 6 Macák Lukáš - Audi A3 S4 msr 2:16.962 23.423 1:09.786 1:09.140 1:07.822

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 63 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 2:05.861 1:03.275 1:02.586

2 64 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:12.286 6.425 1:06.063 1:06.223 2.000 1:07.656 2.000

3 65 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS S2 msr 2:20.687 14.826 1:12.799 1:10.092 1:10.595

4 66 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:20.980 15.119 1:11.041 1:09.966 1:11.014 2.000

5 67 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:21.132 15.271 1:13.375 1:10.853 1:10.279

6 68 András František ml. András František st. Honda Civic S1 msr 2:27.651 21.790 1:17.462 4.000 1:13.722 1:13.929

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 62 Kováčová Bernadett Kováč Zsolt Lada VFTS S2 msr 2:08.928 1:04.941 1:05.008 1:03.987

2 38 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 msr 2:18.843 9.915 1:10.048 1:09.238 1:09.605

61 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 msr

TRIEDA S4

JUNIOR

ŽENY


